204) 1491 novembre 13, Montecchio (Treia)
A un atto di vendita di terreni stipulato nella bottega degli eredi di Mariotto di Vagnozzo nel quartiere di San Martino a Montecchio è presente fra gli altri ma-estro Giuliano fiorentino [legnaiolo]. ANTR, notai diversi, vol. 24, c. 15v.

205) 1491 dicembre 10, Sanseverino
Francuccio di Galasso e Antonio di Pier-martino Centii da Sanseverino nomina-no loro procuratore il nobiluomo Gas-pare di Andrea di Paoluccio da Cameri-no per occuparsi della nomina di don Domenico di Simone Servanzi, prete se-colare all’altare detto di Guglielmo *de Filino* posto nella chiesa di San Severino maggiore.

ANS, notaio Battista di Ludovico, vol. 46, cc. 255r e v.

206) 1492 gennaio 9, Tolentino
I maestri **Giuliano da Firenze** abitante a Montecchio [Treia] e **Giulio di France-sco di maestro Bene da Tolentino** pro-mettono a frate Bernardo de Salis, priore della chiesa di San Nicola a Tolentino, di costruire il coro della cappella dell’altare maggiore della chiesa, da completare en-tro la successiva Pasqua al prezzo di 35 fiorini. ANT, notaio Giacomo Ferretti, vol. 2267, c. 311r.

Ecclesie Sancti Nicole de Tholentino pro-missio fabrice corus Eodem millesimo, indictione, pontificatu, die et mense infrascriptis. Actum in therra Tholentini et in palatio residentie domini potestatis dicte therre, situm in quarterio Sancte Marie, iuxta macellos et plateam magnam comunis et alia latera, presentibus ser Thoma Francisci Culteris notario publi-co una mecum Jacobo notario infrascripto rogato et subrogato inscribendo et subscri-bendo, Jeronimo se Nicolay et Perotio Lodo-vici pictoris de Tholentino testibus etc. Magister Julianus de Florentia, habitator ter-re Monticuli et Julius Francisci magistri Bene de Tholentino per se et suos heredes et succes-sores promiserunt et convenerunt quilibet ip-sorum in solidum et de per se, cum hoc quod uno adimplere alter liberatur fabricare et edi-ficare corum cappelle altaris magni ecclesie Sancti Nicole de dicta therra fratre Bernardo de Salis, priore dicte ecclesie et conventus et nobis supra et infrascriptis notariis ut personis publicis stipulantibus et recipientibus nomi-ne et vice dicte ecclesie et conventus et pro suis successoribus, videlicet sodus, nigrus et aptus de abbeta cum braccialibus de assibus nucis in numero sufficienti et pacapis. Et hoc usque ad festum paschatis resurrectionis domini no-stri Jhesu Christi proxime futurum. Et hoc pro eo quia idem dominus prior promixit et convenit dare lignamina pro dicto laborerio et pro eorum mercede solvere florenos xxxv, quos promixit dare in principio laborerii flo-renos decem et in medio laborerii alios decem et totum residuum in fine dicti laborerii. Cum hoc hoc quod si steterint per ipsos quod laborerium non perficiatur in dicto tempore ipsi magistri Julianus et Julius fabricatores et constructores dicti corus perdant ultras xv flo-renos et sint expensas dicte ecclesie etc. Et pro observantia predictorum obligaverunt se ipsos et qualiter omnia eorum bona etc. se posse conveniri ubicunque locorum etc. Renump-tiantes exceptioni doli mali privilegia fori etc. promictentes sub pena dupli etc. qua pena etc. iuraverunt etc.